
令和３年１０月 

 

宮崎営業所 電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る令和３年１１月 2 日(火)より、弊社宮崎営業所の代表番号を下記の通り 

統一させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

ご面倒をお掛け致しますが、電話番号のお控え等、ご訂正くださいますようお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

① 変更日時 令和３年１１月 2日(火) 午後より 

② ☎０９８５－５９－４１４１(廃止) ⇒ ☎０９８５－２２－４１４１(代表番号)へ統一 

※尚、所在地・ＦＡＸ番号・営業時間等に変更はございません。 

以上 


